
Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-3522/11/2008

Parczew: Termomodernizacja budynków SP ZOZ w Parczewie z wymianą stolarki okiennej, wymianą 
grzejników i zaworów oraz montażem kolektorów słonecznych.
Numer ogłoszenia: 35079 - 2009; data zamieszczenia: 09.02.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 275737 - 2008r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124, Parczew, woj. 
lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynków SP ZOZ w Parczewie z 
wymianą stolarki okiennej, wymianą grzejników i zaworów oraz montażem kolektorów słonecznych..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynków SP 
ZOZ w Parczewie z wymianą grzejników i montażem kolektorów słonecznych. Na wyżej określony przedmiot 
zamówienia składa się wykonanie robót budowlanych polegających na: - Ociepleniu ścian zewnętrznych 14 cm 
warstwą styropianu. - Ociepleniu stropodachów wentylowanych 16 cm warstwą granulatu wełny mineralnej lub 
ekofibru metodą natryskową. - Ociepleniu stropodachów niewentylowanych 14 cm warstwą styropapy metodą 
wyłożenia od zewnątrz. - Dokończeniu wymiany okien na okna plastikowe o współczynniku = 1,3W/m²K i 
drzwi na drzwi aluminiowe lub stalowe o współczynniku = 1,3W/m²K likwidacją luksferów i częściowym 
przemurowaniem otworów przy klatkach schodowych. - Montażu systemu wspomagania podgrzewu wody za 
pomocą kolektorów słonecznych - 70 sztuk kolektorów o łącznej powierzchni 161 m² wraz z niezbędnymi 
urządzeniami, w tym zasobnikami i urządzeniami automatycznej regulacji oraz dodatkowym zabezpieczeniem w 
układzie solarnym przed nadmiernym wzrostem temperatury CWU we współpracy z istniejącym węzłem 
wymiennikowym. - Modernizacji instalacji c.o. obejmująca wymianę grzejników, montaż zaworów 
termostatycznych i regulacje po dokonanych pracach ociepleniowych..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.00.00-7, 45.32.10.00-3, 45.42.10.00-4, 
45.42.11.10-8, 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.44.22.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
2471558.54 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

    * Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

www.spzozparczew.pl dnia 09.02.2009r    Strona 1 z 2

http://www.spzozparczew.pl/


Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-3522/11/2008

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

    * Przedsiębiorstwo Budowlano - Produkcyjno - Handlowe PARBUD, ul.11 Listopada 72, 21-200 Parczew, 
kraj/woj. lubelskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

    * Cena wybranej oferty: 2471558,54
    * Oferta z najniższą ceną: 2471558,54 oferta z najwyższą ceną: 2594316,73
    * Waluta: PLN.

Podpisała
                                                           Z-ca Dyrektora

                                                                                ds. Zarządzania i Marketingu
                                                                     

                                                                         inż. Maria Gadomska

www.spzozparczew.pl dnia 09.02.2009r    Strona 2 z 2

http://www.spzozparczew.pl/

